
平成 27 年４月 

日本芝草学会 2015 年度春季大会 広告および資材等展示の募集について 

日本芝草学会 2015 年度春季大会運営委員会 

 

日本芝草学会 2015 年春季大会を本年 6 月に日本大学生物資源科学部にて開催いたします。参加者の皆

様には、大会を通じて芝生分野に係る様々な情報を共有して参りたいと存じます。 

つきましては、当大会にて配布されます大会誌の広告および大会会場における資材等の展示を募集い

たします。広告のご掲載ならびに資材展示のご出展についてご検討の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１．大会の概要 

  開催日：2015 年 6 月 20（土）～21 日（日）総会、シンポジウム、研究発表、特別講演、部会 等 

  会場： 日本大学 生物資源科学部  〒252-0880 神奈川県藤沢市亀井野 1866 

      小田急江ノ島線六会日大前駅から徒歩５分 

  備考：19 日には見学会（神奈川県内芝生関連施設等）およびゴルフ場視察会（若洲ゴルフリンクス

を予定）も開催されます。 

 

２．「芝草研究 44 巻別１号」（大会誌）の広告募集について 

  （１）冊子の概要 

    研究発表、シンポジウム、部会の要旨を掲載し、大会参加者および賛助会員に配布します。 

    印刷は白黒となります。 

（２）広告掲載料 

１頁（縦 24.5cm 以内、横 17.5cm 以内） 賛助会員 50000 円（賛助会員以外 70000 円） 

半頁（縦 12cm 以内、横 17.5cm 以内）  賛助会員 30000 円（賛助会員以外 40000 円） 

  （３）期限 

     申込期限   ５月 11 日（社内稟議等で間に合わない場合はご相談ください。）    

原稿送付期限 ５月 11 日   

 

３．資材（機械、資材、商品等）展示について 

（１）展示の概要 

  会場は日本大学生物資源科学部構内で、20 日朝展示、21 日夕刻撤去となります。 

  前日までの持ち込み等についてはご相談ください。 

① 屋内展示：講義室内の展示となります。１区画 180cm×45cm の机１基、椅子３脚。 

      スペースの広さは出展件数によって変動します。 

    ・ポスター掲示用ボード（幅約 80cm）が必要な場合は予め連絡ください。 

      （ボードは原則として１枚の予定です。余裕がある場合のみ追加可とします。） 

    ・電気使用希望の場合は予め連絡ください。 

    ・水の利用は原則としてできません。防水対策が万全な場合のみ相談に応じます。 

  ② 屋外展示：屋外展示を希望される方はご相談ください。 

（２）出展料 

屋内・屋外それぞれについて１区画（１名の参加費を含む） 

賛助会員 10000 円 20000 円（賛助会員以外 20000 円 40000 円） 

（当初の案内より金額を下げました。多数の展示を期待しております。） 

  （３）申し込み期限  ５月 11 日（社内稟議等で間に合わない場合はご相談ください。） 

    屋外展示や特別な要望のある場合は特に早めにご相談ください。 

 

４．広告ならびに資材展示のお申込み方法 

   申込書に必要事項をご記載の上、期日までにメールまたは FAX でお申し込みください。 

     



日本芝草学会 2015 年度春季大会運営委員会宛 

広告掲載・資材展示申込書  

５月11日までに送信してください。社内稟議などで期限に間に合わない場合は事前に御連絡の上、

ご相談ください。早期のご連絡を歓迎いたします。 

メールなどの場合、下記必要事項の記載があればこの様式でなくても構いません。 

メール： turf2015spring@yahoo.co.jp   FAX ：0466-84-3522 

     （以前のご案内にはアドレスの誤記がありました。上記のように訂正いたします。） 

３日以内に返信がない場合は下記にお問い合わせください。 

 日大緑地環境科学研究室 藤崎 0466-84-3522、 日大体育学研究室 松橋 0466-84-3908 

■ 連絡先 

会 員 □賛助会員    □大会までに入会予定    □非会員 

御住所 

〒  

 

 

（フリガナ） 

貴社名および部署 

 

 

 

（フリガナ） 

担当者御氏名 

 

 

連絡先 

TEL：              FAX： 

 

Mail： 

 

請求書宛名書 
 

 

□広告を申込みます 

掲載サイズ □１頁（縦 24.5cm×横 17.5cm 以内） ・ □半頁（縦 12cm×横 17.5cm 以内） 

広告内容 
 

 

□資材等の展示を申込みます 

展示希望場所と 

区画数 

または面積 

□屋内（１区画：180cm×45cm の長机１台と椅子３脚程度） 

 （スペースの広さは出展者数によって変動します）        区画 

□野外 

  展示物が多量の場合は出展料について 

 運営委員会で協議します。         約    ｍ×    ｍ 

  

 

展示内容 

 

 

 


